
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
ВІД 05.05.2020 № 333

м. Бровари

Про припинення діяльності 
інвестиційної ради міста та втрату 
чинності рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Київської області від 25.07.06 №333

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства та у зв’язку 
зі змінами внесеними до законів України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», «Про рекламу», розглянувши доповідну записку юридичного 
управління Броварської міської ради Київської області від 28.04.2020 року № 04-
13/194, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області,

В И Р І Ш И В:

1. Припинити діяльність інвестиційної ради міста, утвореної рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 25.07.2006 
року № 333.

2. Визнати, таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 25.07.2006 року № 333 «Про 
утворення інвестиційної ради міста».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова        І.САПОЖКО


